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1 I Недељковић Никола 37/2014 да да 33,00 да да да 29,00 да да да 29,75 да 91,75 92,0 9

2 I Јовановић Кристина 42/2014 да да 33,00 да да да 27,00 да да да 24,75 да 84,75 85,0 9

3 I Симеуновић Јелена 83/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 24,00 да 84,00 84,0 8

4 I Мијајловић Милена 84/2014 да да 32,00 да да да 31,00 да да да 30,00 да 93,00 93,0 9

5 I Трашевић Душица 33/2014 да да 34,00 да да да 33,00 да да да 30,75 да 97,75 98,0 10

6 I Симић Емилија 05/2014 да да 34,00 да да да 31,00 да да да 31,00 да 96,00 96,0 10

7 II Миодраговић Сандра 50/2014 да да 34,00 да да да 32,00 да да да 32,00 да 98,00 98,0 10

8 II Ђурђевић Јелена 22/2014 да да 32,00 да да да 31,00 да да да 28,00 да 91,00 91,0 9

9 II Пешић Сања 82/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 24,00 да 84,00 84,0 8

10 II Перовић Јована 32/2014 да да 34,00 да да да 32,00 да да да 30,50 да 96,50 97,0 10

11 II Милетић Ђурђица 21/2014 да да 31,00 да да да 32,00 да да да 24,00 да 87,00 87,0 9

12 II Ранковић Марина 85/2014 да да 29,00 да да да 29,00 да да да 30,00 да 88,00 88,0 9

13 II Стевановић Наташа 22/2005 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 26,50 да 85,50 86,0 9

14 III Кастратовић Николина 18/2014 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 26,50 да 85,50 86,0 9

15 III Симић Анђела 41/2014 да да 34,00 да да да 30,00 да да да 30,00 да 94,00 94,0 9

16 III Лазаревић Христина 67/2014 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 29,00 да 88,00 88,0 9

17 III Милосављевић Јована 80/2014 да да 28,00 да да да 30,00 да да да 24,75 да 82,75 83,0 8

18 III Симић Марија 45/2014 да да 32,00 да да да 30,00 да да да 27,75 да 89,75 90,0 9

19 III Стојичић Маја 16/2014 да да 33,00 да да да 29,00 да да да 25,00 да 87,00 87,0 9

20 IV Радојковић Стефан 20/2014 да да 33,00 да да да 29,00 да да да 29,00 да 91,00 91,0 9

21 IV Миливојевић Ана 24/2014 да да 32,00 да да да 30,00 да да да 24,00 да 86,00 86,0 9

22 IV Симеоновић Тамара 72/2014 да да 31,00 да да да 30,00 да да да 26,00 да 87,00 87,0 9

23 IV Шеховић Јасмина 64/2014 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 25,75 да 84,75 85,0 9

24 IV Кривић Тамара 51/2014 да да 28,00 да да да 23,00 да да да 27,00 да 78,00 78,0 8

25 IV Лукић Теодора 12/2014 да да 33,00 да да да 32,00 да да да 31,00 да 96,00 96,0 10

26 IV Милановић Александра 19/2013 не да 15,00 не да 10,00 не да да 18,00 да

27 V Уштевић Анђела 06/2014 да да 34,00 да да да 28,00 да да да 30,00 да 92,00 92,0 9

28 V Вукосављевић Александра 47/2014 да да 33,00 да да да 29,00 да да да 30,00 да 92,00 92,0 9

29 V Живановић Невена 68/2014 да да 32,00 да да да 27,00 да да да 28,00 да 87,00 87,0 9

30 V Вујовић Ивана 74/2014 да да 33,00 да да да 27,00 да да да 29,00 да 89,00 89,0 9

31 V Кенић Емилија 04/2014 да да 32,00 да да да 28,00 да да да 29,75 да 89,75 90,0 9

32 V Илић Дубравка 53/2014 да да 32,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 87,00 87,0 9

33 VI Миловановић Милица 28/2014 да да 30,00 да да да 26,00 да да да 25,00 да 81,00 81,0 8

34 VI Ђекић Мирјана 30/2014 да да 32,00 да да да 26,00 да да да 28,75 да 86,75 87,0 9

35 VI Шеган Сашка 57/2014 да да 32,00 да да да 28,00 да да да 25,00 да 85,00 85,0 9

36 VI Георгијев Љупка 61/2014 да да 30,00 да да да 23,00 да да да 20,00 да 73,00 73,0 7

Предлог

оцена

КЛИНИЧКА ФАРМАЦИЈА 3 - 2018/2019.

УКУПАН БРОЈ ПОЕНА 

И ПРЕДЛОГ ОЦЕНА

Укупно

поена из 

модула

Укупно поена

Σ

Број поена из модула

модул 1 модул 2 модул 3



Активност Тест Σ
положио

/ла
Активност Тест Σ

положио

/ла
Активност Тест Σ

положио

/ла

Предлог

оцена

КЛИНИЧКА ФАРМАЦИЈА 3 - 2018/2019.

УКУПАН БРОЈ ПОЕНА 

И ПРЕДЛОГ ОЦЕНА

Укупно

поена из 

модула

Укупно поена

Σ

Број поена из модула

модул 1 модул 2 модул 3

37 VI Уштевић Алекса 46/2014 да да 27,50 да да да 21,00 да да да 24,00 да 72,50 73,0 7

38 VI Марковић Милица 36/2014 да да 23,00 да да да 24,00 да да да 22,00 да 69,00 69,0 7

39 VII Шабић Анђела 44/2014 да да 29,75 да да да 28,00 да да да 31,00 да 88,75 89,0 9

40 VII Јањић Катарина 25/2014 да да 30,25 да да да 31,00 да да да 28,00 да 89,25 89,0 9

41 VII Богосављевић Ивана 71/2014

42 VII Васић Исидора 60/2014 да да 31,00 да да да 30,00 да да да 24,00 да 85,00 85,0 9

43 VII Рајић Катарина 08/2014 да да 30,00 да да да 31,00 да да да 26,00 да 87,00 87,0 9

44 VII Манојловић Слађана 02/2014 да да 26,25 да да да 30,00 да да да 26,00 да 82,25 82,0 8

45 VIII Тиосављевић Марко 19/2014 да да 30,00 да да да 31,00 да да да 24,00 да 85,00 85,0 9

46 VIII Тошић Александра 17/2014 да да 31,50 да да да 30,00 да да да 31,00 да 92,50 93,0 9

47 VIII Милисав Николина 76/2014 да да 32,00 да да да 30,00 да да да 25,00 да 87,00 87,0 9

48 VIII Јанковић Наталија 81/2014 да да 33,00 да да да 28,00 да да да 26,00 да 87,00 87,0 9

49 VIII Ђорић Невена 49/2014 да да 30,75 да да да 32,00 да да да 31,00 да 93,75 94,0 9

50 IX Шишмановић Зорица 14/2014 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 21,50 да 80,50 81,0 8

51 IX Цветковић Лазар 55/2014 да да 32,00 да да да 33,00 да да да 29,75 да 94,75 95,0 10

52 IX Бошковић Тања 70/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 23,00 да 83,00 83,0 8

53 IX Васић Сандра 56/2014 да да 31,00 да да да 27,00 да да да 20,00 да 78,00 78,0 8

54 IX Вучковић Живан 15/2014 да да 32,00 да да да 34,00 да да да 31,00 да 97,00 97,0 10

55 IX Лукић Стефан 40/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 29,00 да 89,00 89,0 9

56 X Ђуринац Јована 35/2014 да да 33,00 да да да 30,00 да да да 31,00 да 94,00 94,0 9

57 X Мијаиловић Сара 11/2014 да да 32,00 да да да 33,00 да да да 29,75 да 94,75 95,0 10

58 X Петровић Нина 59/2014 да да 29,00 да да да 32,00 да да да 28,00 да 89,00 89,0 9

59 X Тодоровић Невена 78/2014 да да 33,00 да да да 27,00 да да да 27,25 да 87,25 87,0 9

60 X Симић Исидора 43/2014 да да 31,00 да да да 27,00 да да да 29,00 да 87,00 87,0 9

61 X Лакић Срђан 52/2014 да да 33,00 да да да 32,00 да да да 31,00 да 96,00 96,0 10

62 XI Павловић Милена 38/2014 да да 29,00 да да да 29,00 да да да 28,00 да 86,00 86,0 9

63 XI Милановић Невена 09/2014 да да 34,00 да да да 28,00 да да да 31,00 да 93,00 93,0 9

64 XI Благојевић Марина 65/2014 да да 30,00 да да да 27,00 да да да 30,00 да 87,00 87,0 9

65 XI Петронијевић Невена 77/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 30,00 да 90,00 90,0 9

66 XI Станојчић Марија 23/2014 да да 30,00 да да да 28,00 да да да 27,00 да 85,00 85,0 9

67 XI Вујић Веселин 07/2014 да да 27,00 да да да 25,00 да да да 25,00 да 77,00 77,0 8

68 XI Матић Јасмина 62/2013 да да 33,00 да да да 28,00 да да да 25,00 да 86,00 86,0 9

69 XII Градиштанац Марија 03/2014 да да 27,75 да да да 28,00 да да да 23,00 да 78,75 79,0 8

70 XII Станкулић Јелена 10/2014 да да 32,75 да да да 29,00 да да да 29,00 да 90,75 91,0 9

71 XII Милијашевић Марија 69/2014 да да 24,00 да да да 26,00 да да да 23,00 да 73,00 73,0 7

72 XII Ружић Миљана 73/2014 да да 28,00 да да да 30,00 да да да 24,75 да 82,75 83,0 8



Активност Тест Σ
положио

/ла
Активност Тест Σ

положио

/ла
Активност Тест Σ

положио

/ла

Предлог

оцена

КЛИНИЧКА ФАРМАЦИЈА 3 - 2018/2019.

УКУПАН БРОЈ ПОЕНА 

И ПРЕДЛОГ ОЦЕНА

Укупно

поена из 

модула

Укупно поена

Σ

Број поена из модула

модул 1 модул 2 модул 3

73 XII Аксентијевић Марија 29/2014 да да 27,50 да да да 25,00 да да да 26,00 да 78,50 79,0 8

74 XII Томић Нађа 13/2014 да да 27,75 да да да 25,00 да да да 21,00 да 73,75 74,0 7

75 XIII Милосављевић Николета 27/2014 да да 32,00 да да да 27,00 да да да 29,00 да 88,00 88,0 9

76 XIII Ђорђевић Татјана 26/2014 да да 34,00 да да да 31,00 да да да 30,00 да 95,00 95,0 10

77 XIII Зоричић Наташа 66/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 26,00 да 86,00 86,0 9

78 XIII Стевановић Катарина 79/2014 да да 32,00 да да да 29,00 да да да 26,50 да 87,50 88,0 9

79 XIII Живковић Јована 48/2014 да да 32,00 да да да 32,00 да да да 30,25 да 94,25 94,0 9

80 XIII Митровић Јасмина 31/2014 да да 34,00 да да да 26,00 да да да 25,75 да 85,75 86,0 9

81 XIII Божић Светлана 2006/49 да да 30,00 да да да 28,00 да да да 24,50 да 82,50 83,0 8

82 XIV Нововић Тамара 54/2014 да да 29,00 да да да 29,00 да да да 23,00 да 81,00 81,0 8

83 XIV Ђуровић Александар 01/2014 да да 32,00 да да да 27,00 да да да 27,00 да 86,00 86,0 9

84 XIV Николић Ана 62/2014 да да 34,00 да да да 28,00 да да да 30,00 да 92,00 92,0 9

85 XIV Живановић Сандра 75/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 27,00 да 87,00 87,0 9

86 XIV Милићевић Марија 39/2014 да да 32,00 да да да 28,00 да да да 30,00 да 90,00 90,0 9

87 XIV Чампар Јелена 58/2014 да да 31,00 да да да 29,00 да да да 26,00 да 86,00 86,0 9

88 XIV Сувајац Љубица 85/2013 да да 23,00 да да да 26,00 да да да 18,00 да 67,00 67,0 7

89 XIV Живановић Вања 53/2010 не 4,00 не


